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La liste de participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  14 ARGENTINE                 P ARG               0
   4 BELARUS                   P BLR               0
   2 CHINE                     P CHN               0
   9 ESPAGNE                   P ESP               0
   1 FRANCE                    P FRA               0
  13 GRECE                     P GRE               0
  10 HONG KONG                 P HKG               0
   7 HONGRIE                   P HUN               0
  12 IRAK                      P IRQ               0
   5 ITALIE                    P ITA               0
   3 POLOGNE                   P POL               0
   5 RUSSIE                    P RUS               0
   7 UKRAINE                   P UKR               0
  11 U.S.A.                    P USA               0
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Worldchampionships IWAS 2011

EPEE MEN TEAM IWA IWAS 15.10.2011

                                                                                         

Formule de la compétition

Elimination directe : 14 équipes
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Page: 1/1

Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 FRANCE FRA
16    

9 ESPAGNE ESP 32 D
8 UKRAINE UKR 45 V

5     0 D
12 IRAK IRQ  0 V

13 GRECE GRE 35 D
4 BELARUS BLR 45 V

3 POLOGNE POL 45 V
14 ARGENTINE ARG 12 D

11 U.S.A. USA 18 D
6 RUSSIE RUS 45 V

7 HONGRIE HUN 45 V
10 HONG KONG HKG 35 D

15    
2 CHINE CHN

1 FRANCE FRA 45 V
8 UKRAINE UKR 39 D

12 IRAK IRQ 35 D
4 BELARUS BLR 45 V

3 POLOGNE POL 44 D
6 RUSSIE RUS 45 V

7 HONGRIE HUN 40 D
2 CHINE CHN 45 V

Demi-Finale                   

1 FRANCE FRA 45 V
4 BELARUS BLR 25 D

Demi-Finale                   

6 RUSSIE RUS 32 D
2 CHINE CHN 45 V

Finale                        

1 FRANCE FRA 37 D
2 CHINE CHN 45 V

Place 3/4                     

4 BELARUS BLR 26 D
6 RUSSIE RUS 45 V

Tableau 9-16                  Tableau 9-12                  Place 9/10                    

Place 11/12                   

Tableau 13-16                 Place 13/14                   

Place 15/16                   

16    
9 ESPAGNE ESP

0     0 D
13 GRECE GRE  0 V

14 ARGENTINE ARG 44 D
11 U.S.A. USA 45 V

10 HONG KONG HKG
15    

0 ESPAGNE ESP  0 D
13 GRECE GRE  0 V

11 U.S.A. USA 20 D
10 HONG KONG HKG 45 V

16    
0    

14 ARGENTINE ARG
15    

13 GRECE GRE 45 V
10 HONG KONG HKG 42 D

0 ESPAGNE ESP  0 D
11 U.S.A. USA  0 V

0    
14 ARGENTINE ARG

16    
15    

Tableau 5-8                   Place 5/6                     

Place 7/8                     

8 UKRAINE UKR 45 V
12 IRAK IRQ 42 D

3 POLOGNE POL 45 V
7 HONGRIE HUN 40 D

8 UKRAINE UKR 36 D
3 POLOGNE POL 45 V

12 IRAK IRQ  0 D
7 HONGRIE HUN  0 V
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Tableau de 16                 UKRAINE ESPAGNE:45 32

DEMCHUK Andrii             5  5 :  1  1 PRIOR Alexander
MAZUROV Dmytro             0  5 :  10  9 GRANELL Fernando
TSEDRYK Vadym              10  15 :  12  2 SOLER Carlos
MAZUROV Dmytro             5  20 :  15  3 PRIOR Alexander
DEMCHUK Andrii             5  25 :  16  1 SOLER Carlos
TSEDRYK Vadym              5  30 :  18  2 GRANELL Fernando
MAZUROV Dmytro             5  35 :  28  10 SOLER Carlos
TSEDRYK Vadym              5  40 :  31  3 PRIOR Alexander
DEMCHUK Andrii             5  45 :  32  1 GRANELL Fernando

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 BELARUS GRECE:45 35

KAVALENIA Martyn           4  4 :  5  5 PYLARINOS Gerasimos
LEMIASHKEVICH Viktar       5  9 :  10  5 ALEXAKIS Georgios
BEZYAZYCHNY Mikalai        6  15 :  11  1 BOGDOS Emmanouil
LEMIASHKEVICH Viktar       5  20 :  15  4 PYLARINOS Gerasimos
KAVALENIA Martyn           5  25 :  18  3 BOGDOS Emmanouil
BEZYAZYCHNY Mikalai        5  30 :  21  3 ALEXAKIS Georgios
LEMIASHKEVICH Viktar       2  32 :  23  2 TRIANTAFYLLOU Panagiotis
BEZYAZYCHNY Mikalai        8  40 :  33  10 PYLARINOS Gerasimos
KAVALENIA Martyn           5  45 :  35  2 ALEXAKIS Georgios

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 POLOGNE ARGENTINE:45 12

CALKA Norbert              5  5 :  0  0 MICHIARDI Jorge
PLUTA Grzegorz             5  10 :  1  1 ALARCON Luis
STANCZUK Radoslaw          5  15 :  2  1 PALAVECINO José Alejandro
PLUTA Grzegorz             5  20 :  5  3 MICHIARDI Jorge
CALKA Norbert              5  25 :  6  1 PALAVECINO José Alejandro
STANCZUK Radoslaw          5  30 :  6  0 ALARCON Luis
PLUTA Grzegorz             5  35 :  8  2 PALAVECINO José Alejandro
STANCZUK Radoslaw          5  40 :  9  1 MICHIARDI Jorge
PENDER Dariusz             5  45 :  12  3 ALARCON Luis

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 U.S.A. RUSSIE:18 45

ESTEP Ryan                 2  2 :  5  5 POCHEVALIN Evgeny
BEU Corbin                 0  2 :  10  5 YUSUPOV Artur
BRINSON Joseph             1  3 :  12  2 KUZYUKOV Alexander
BEU Corbin                 3  6 :  20  8 POCHEVALIN Evgeny
ESTEP Ryan                 1  7 :  25  5 KUZYUKOV Alexander
BRINSON Joseph             2  9 :  30  5 YUSUPOV Artur
BEU Corbin                 7  16 :  35  5 KURZIN Alexander
BRINSON Joseph             1  17 :  40  5 POCHEVALIN Evgeny
ESTEP Ryan                 1  18 :  45  5 YUSUPOV Artur

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 HONGRIE HONG KONG:45 35

MATO Gyula                 5  5 :  4  4 LEUNG Chi Kwong
SZEKERES Pal               2  7 :  10  6 WONG Tang Tat
HORVATH Gabor              8  15 :  12  2 CHUNG Ting Ching
SZEKERES Pal               5  20 :  18  6 LEUNG Chi Kwong
MATO Gyula                 5  25 :  20  2 CHUNG Ting Ching
HORVATH Gabor              5  30 :  26  6 WONG Tang Tat
SZEKERES Pal               4  34 :  33  7 TAM Chik Sum
HORVATH Gabor              6  40 :  34  1 LEUNG Chi Kwong
MATO Gyula                 5  45 :  35  1 WONG Tang Tat

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  ARGENTINE U.S.A.:44 45

PALAVECINO José Alejandro  4  4 :  5  5 BRINSON Joseph
MICHIARDI Jorge            6  10 :  7  2 ESTEP Ryan
ALARCON Luis               5  15 :  8  1 BEU Corbin
MICHIARDI Jorge            5  20 :  9  1 BRINSON Joseph
PALAVECINO José Alejandro  5  25 :  16  7 BEU Corbin
ALARCON Luis               5  30 :  27  11 ESTEP Ryan
MICHIARDI Jorge            5  35 :  30  3 BEU Corbin
ALARCON Luis               5  40 :  38  8 BRINSON Joseph
PALAVECINO José Alejandro  4  44 :  45  7 ESTEP Ryan
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Tableau de 8                  UKRAINE FRANCE:39 45

DEMCHUK Andrii             3  3 :  3  3 CITERNE Robert
MAZUROV Dmytro             1  4 :  10  7 NOBLE Romain
TSEDRYK Vadym              11  15 :  13  3 CRATERE Marc André
MAZUROV Dmytro             0  15 :  20  7 CITERNE Robert
DEMCHUK Andrii             6  21 :  25  5 CRATERE Marc André
TSEDRYK Vadym              1  22 :  30  5 NOBLE Romain
MAZUROV Dmytro             5  27 :  35  5 LATRECHE Alim
TSEDRYK Vadym              5  32 :  39  4 CITERNE Robert
DEMCHUK Andrii             7  39 :  45  6 NOBLE Romain

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  BELARUS IRAK:45 35

KAVALENIA Martyn           5  5 :  3  3 KHUDHAIR Faraj
LEMIASHKEVICH Viktar       5  10 :  7  4 ZAINULABDEEN Hasan
BEZYAZYCHNY Mikalai        5  15 :  9  2 ALI Amar
LEMIASHKEVICH Viktar       2  17 :  16  7 KHUDHAIR Faraj
KAVALENIA Martyn           8  25 :  19  3 ALI Amar
BEZYAZYCHNY Mikalai        5  30 :  29  10 ZAINULABDEEN Hasan
LEMIASHKEVICH Viktar       4  34 :  31  2 ALI Amar
BEZYAZYCHNY Mikalai        6  40 :  32  1 KHUDHAIR Faraj
KAVALENIA Martyn           5  45 :  35  3 ZAINULABDEEN Hasan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  POLOGNE RUSSIE:44 45

PENDER Dariusz             3  3 :  5  5 POCHEVALIN Evgeny
PLUTA Grzegorz             4  7 :  10  5 YUSUPOV Artur
STANCZUK Radoslaw          6  13 :  11  1 KUZYUKOV Alexander
PLUTA Grzegorz             6  19 :  20  9 POCHEVALIN Evgeny
PENDER Dariusz             6  25 :  23  3 KUZYUKOV Alexander
STANCZUK Radoslaw          4  29 :  30  7 YUSUPOV Artur
PLUTA Grzegorz             3  32 :  34  4 KUZYUKOV Alexander
STANCZUK Radoslaw          5  37 :  40  6 POCHEVALIN Evgeny
PENDER Dariusz             7  44 :  45  5 YUSUPOV Artur

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  HONGRIE CHINE:40 45

MATO Gyula                 5  5 :  3  3 ZHANG Lei
SZEKERES Pal               0  5 :  10  7 TIAN Jian Quan
HORVATH Gabor              2  7 :  15  5 HU Dao Liang
SZEKERES Pal               4  11 :  20  5 ZHANG Lei
MATO Gyula                 14  25 :  24  4 HU Dao Liang
HORVATH Gabor              2  27 :  30  6 TIAN Jian Quan
SZEKERES Pal               4  31 :  35  5 HU Dao Liang
HORVATH Gabor              7  38 :  40  5 ZHANG Lei
MATO Gyula                 2  40 :  45  5 TIAN Jian Quan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  U.S.A. HONG KONG:20 45

ESTEP Ryan                 2  2 :  5  5 LEUNG Chi Kwong
BEU Corbin                 6  8 :  10  5 WONG Tang Tat
BRINSON Joseph             2  10 :  14  4 TAM Chik Sum
BEU Corbin                 3  13 :  20  6 LEUNG Chi Kwong
ESTEP Ryan                 3  16 :  25  5 TAM Chik Sum
BRINSON Joseph             1  17 :  30  5 WONG Tang Tat
BEU Corbin                 2  19 :  35  5 TAM Chik Sum
BRINSON Joseph             0  19 :  40  5 LEUNG Chi Kwong
ESTEP Ryan                 1  20 :  45  5 WONG Tang Tat

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   UKRAINE IRAK:45 42

DEMCHUK Andrii             5  5 :  4  4 KHUDHAIR Faraj
MAZUROV Dmytro             1  6 :  10  6 ZAINULABDEEN Hasan
TSEDRYK Vadym              9  15 :  13  3 ALI Amar
MAZUROV Dmytro             3  18 :  20  7 KHUDHAIR Faraj
DEMCHUK Andrii             0  18 :  20  0 ALI Amar
TSEDRYK Vadym              12  30 :  29  9 ZAINULABDEEN Hasan
MAZUROV Dmytro             1  31 :  35  6 ALI Amar
TSEDRYK Vadym              4  35 :  40  5 KHUDHAIR Faraj
DEMCHUK Andrii             10  45 :  42  2 ZAINULABDEEN Hasan
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Tableau 5-8                   HONGRIE POLOGNE:40 45

MATO Gyula                 4  4 :  5  5 CALKA Norbert
SZEKERES Pal               1  5 :  10  5 STANCZUK Radoslaw
HORVATH Gabor              3  8 :  15  5 PLUTA Grzegorz
SZEKERES Pal               1  9 :  20  5 CALKA Norbert
MATO Gyula                 10  19 :  25  5 PLUTA Grzegorz
HORVATH Gabor              3  22 :  30  5 STANCZUK Radoslaw
SZEKERES Pal               3  25 :  35  5 PLUTA Grzegorz
HORVATH Gabor              6  31 :  40  5 CALKA Norbert
MATO Gyula                 9  40 :  45  5 STANCZUK Radoslaw

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   BELARUS FRANCE:25 45

KAVALENIA Martyn           1  1 :  5  5 CITERNE Robert
LEMIASHKEVICH Viktar       2  3 :  10  5 NOBLE Romain
BEZYAZYCHNY Mikalai        3  6 :  15  5 LATRECHE Alim
LEMIASHKEVICH Viktar       1  7 :  20  5 CITERNE Robert
KAVALENIA Martyn           4  11 :  25  5 LATRECHE Alim
BEZYAZYCHNY Mikalai        4  15 :  30  5 NOBLE Romain
LEMIASHKEVICH Viktar       2  17 :  35  5 CRATERE Marc André
BEZYAZYCHNY Mikalai        6  23 :  40  5 CITERNE Robert
KAVALENIA Martyn           2  25 :  45  5 NOBLE Romain

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   CHINE RUSSIE:45 32

TIAN Jian Quan             5  5 :  0  0 POCHEVALIN Evgeny
HU Dao Liang               3  8 :  10  10 YUSUPOV Artur
ZHANG Lei                  6  14 :  11  1 KUZYUKOV Alexander
HU Dao Liang               5  19 :  20  9 POCHEVALIN Evgeny
TIAN Jian Quan             0  19 :  20  0 KUZYUKOV Alexander
ZHANG Lei                  11  30 :  24  4 YUSUPOV Artur
HU Dao Liang               0  30 :  24  0 KUZYUKOV Alexander
ZHANG Lei                  10  40 :  29  5 POCHEVALIN Evgeny
TIAN Jian Quan             5  45 :  32  3 YUSUPOV Artur

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 9/10                    GRECE HONG KONG:45 42

ALEXAKIS Georgios          5  5 :  3  3 LEUNG Chi Kwong
BOGDOS Emmanouil           5  10 :  6  3 WONG Tang Tat
PYLARINOS Gerasimos        5  15 :  8  2 TAM Chik Sum
TRIANTAFYLLOU Panagiotis   5  20 :  10  2 LEUNG Chi Kwong
ALEXAKIS Georgios          5  25 :  15  5 TAM Chik Sum
PYLARINOS Gerasimos        5  30 :  18  3 WONG Tang Tat
TRIANTAFYLLOU Panagiotis   5  35 :  22  4 TAM Chik Sum
PYLARINOS Gerasimos        5  40 :  25  3 LEUNG Chi Kwong
ALEXAKIS Georgios          5  45 :  42  17 WONG Tang Tat

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 5/6                     UKRAINE POLOGNE:38 45

DEMCHUK Andrii             4  4 :  5  5 CALKA Norbert
MAZUROV Dmytro             0  4 :  10  5 STANCZUK Radoslaw
TSEDRYK Vadym              9  13 :  15  5 PLUTA Grzegorz
MAZUROV Dmytro             1  14 :  20  5 CALKA Norbert
DEMCHUK Andrii             11  25 :  23  3 PLUTA Grzegorz
TSEDRYK Vadym              5  30 :  23  0 STANCZUK Radoslaw
MAZUROV Dmytro             3  33 :  30  7 PLUTA Grzegorz
TSEDRYK Vadym              1  34 :  40  10 CALKA Norbert
DEMCHUK Andrii             4  38 :  45  5 STANCZUK Radoslaw

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 3/4                     BELARUS RUSSIE:26 45

KAVALENIA Martyn           4  4 :  5  5 POCHEVALIN Evgeny
LEMIASHKEVICH Viktar       0  4 :  10  5 YUSUPOV Artur
BEZYAZYCHNY Mikalai        1  5 :  14  4 KUZYUKOV Alexander
LEMIASHKEVICH Viktar       3  8 :  20  6 POCHEVALIN Evgeny
KAVALENIA Martyn           5  13 :  25  5 KUZYUKOV Alexander
BEZYAZYCHNY Mikalai        2  15 :  30  5 YUSUPOV Artur
LEMIASHKEVICH Viktar       4  19 :  34  4 KUZYUKOV Alexander
BEZYAZYCHNY Mikalai        5  24 :  40  6 POCHEVALIN Evgeny
KAVALENIA Martyn           2  26 :  45  5 YUSUPOV Artur
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Finale                        CHINE FRANCE:45 37

ZHANG Lei                  1  1 :  5  5 CITERNE Robert
HU Dao Liang               0  1 :  10  5 NOBLE Romain
TIAN Jian Quan             14  15 :  12  2 CRATERE Marc André
HU Dao Liang               3  18 :  20  8 CITERNE Robert
ZHANG Lei                  7  25 :  21  1 CRATERE Marc André
TIAN Jian Quan             5  30 :  25  4 NOBLE Romain
HU Dao Liang               5  35 :  27  2 CRATERE Marc André
TIAN Jian Quan             5  40 :  27  0 CITERNE Robert
ZHANG Lei                  5  45 :  37  10 NOBLE Romain

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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    1. CHN CHINE                     
TIAN Jian Quan            
ZHANG Lei                 
HU Dao Liang              

    2. FRA FRANCE                    
NOBLE Romain              
CITERNE Robert            
LATRECHE Alim             
CRATERE Marc André        

    3. RUS RUSSIE                    
YUSUPOV Artur             
POCHEVALIN Evgeny         
KUZYUKOV Alexander        
KURZIN Alexander          

    4. BLR BELARUS                   
KAVALENIA Martyn          
BEZYAZYCHNY Mikalai       
LEMIASHKEVICH Viktar      

    5. POL POLOGNE                   
PENDER Dariusz            
STANCZUK Radoslaw         
CALKA Norbert             
PLUTA Grzegorz            

    6. UKR UKRAINE                   
MAZUROV Dmytro            
TSEDRYK Vadym             
BAZHUKOV Mykhaylo         
DEMCHUK Andrii            

    7. HUN HONGRIE                   
MATO Gyula                
HORVATH Gabor             
SZEKERES Pal              
JUHASZ Tamas              

    8. IRQ IRAK                      
ALI Amar                  
KHUDHAIR Faraj            
ZAINULABDEEN Hasan        

    9. GRE GRECE                     
BOGDOS Emmanouil          
PYLARINOS Gerasimos       
ALEXAKIS Georgios         
TRIANTAFYLLOU Panagiotis  

  10. HKG HONG KONG                 
CHUNG Ting Ching          
WONG Tang Tat             
TAM Chik Sum              
LEUNG Chi Kwong           

  11. USA U.S.A.                    
ESTEP Ryan                
BRINSON Joseph            
BEU Corbin                

  12. ESP ESPAGNE                   
GRANELL Fernando          
SOLER Carlos              
PRIOR Alexander           

  13. ARG ARGENTINE                 
MICHIARDI Jorge           
ALARCON Luis              
PALAVECINO José Alejandro 
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à Catania 15.10.2011  

EPEE MEN TEAM  

Liste d'arbitrage emploi  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

AWADA Karim FRA B  0  0  0  0  0  1  1  0   1   0               

                                                                                                       

BLUMOWSKI Ingolf GER B  0  0  0  0  0  1  0  1   1   0               

                                                                                                       

BORBOLYUK Nadia UKR  0  0  0  0  1  1  0  0   1   0               

                                                                                                       

BRIGOLA Peter AUT B B B  0  0  0  0  0  1  1  0   1   1               

                                                                                                       

BUCCA Emanuele ITA B B  0  0  0  0  0  0  0  0   3   0               

                                                                                                       

CECI Antonio ITA  0  0  0  0  1  1  0  0   1   0               

                                                                                                       

CUBEDDU Carlo ITA B B  0  0  0  0  2  0  1  0   0   0               

                                                                                                       

D'ACUNTI Marco ITA  0  0  0  0  0  0  0  0   2   0               

                                                                                                       

DOROSHYN Oleksandr UKR  0  0  0  0  0  0  1  0   2   0               

                                                                                                       

DUBREUIL Guillaume FRA  0  0  0  0  2  0  0  0   1   0               

